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Ja, vi gillar också goda nyheter, men just nu är vi intresserade av sanningen 

 

 

 

 

Mer om svenskar i malmökyrkan: 

Helena Nydahl, jag hörde att hon ville lämna stället. Det var under perioden då jag 
spenderade den mesta av tiden, pengar jag inte hade, och allt mitt kunnande på att ta 
hand om min egen ”hantering” på AOSH EU (Köpenhamnskyrkan), så jag är inte 
säker på vad som hände med henne. Hon sattes antagligen på en nertryckande 
”hantering” för att få henne att stanna där. 

Vilka händelser ledde fram till ditt eget beslut att lämna malmökyrkan? 

Mina ögon öppnades vid det Stora Öppnandet av Malmös Ideala Kyrka!!!! Jag 
stannade så länge som jag gjorde för att slippa bli bannlyst och förlora min fru, och 
(trodde jag) min bro.  

(Bro: vägen till andlig utveckling, utvecklad av L. Ron 
Hubbard) 

När lämnade du? 

16 augusti 2011. (Samma dag som kontraktet löpte ut) 

Vilka personer var VD i malmökyrkan? Vem var VD när du lämnade? 

Intervjun med Phil Bruemmer 

fortsätter. Idag sista delen. 
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När jag lämnade var det fortfarande stackars Mia Persson, som nu var tiotusentals 
kronor djupare i skuld efter en påtvingad terapi på AOSH EU och sedan Freewinds. 
Jag hörde att de (cheferna i departement 21 och  Ideal Org Unit I/C) trodde att hon 
(Mia Persson) var PTS (Potentiell Besvärskälla). Hon fick PTS-hantering och FPRD. 
Nå, jag är säker på att hon fortfarande är PTS då hon är kvar i malmökyrkan och 
arbetar under förtryck. 

Hur såg statistikerna ut i malmökyrkan? 

I bästa fall låg de i nödlägestrend (emergency) på låga nivåer. Totala intäkter och 
personallön låg i Fara (Danger) till icke-existens. 
 
Hur var det att jobba där? 
 
Twilight Zone. Nej faktiskt var det som att vara i en skräckfilm baserad på en novel 
av Stephen King. 

Vilka känslor upplevde du när du jobbade där? 

Antagonism, ilska, rädsla, sorg, blandat med mordiskt raseri.  

Andra medarbetare, hur upplevde de situationen? 

Israelerna i kvalitetsdivisionen upplevde det mycket på liknande sätt som jag. Det 
var så jag överlevde. Var och en av oss ensamma skulle ha slutat på samma sätt som 
de andra. Tillsammans kunde vi fortsätta slå tillbaka och försöka få in NÅGON 
teknologi och policy. Vi kunde tala ut och tala sanning. Vi körde ”Bring back to life 
assist” på varandra, regelbundet.  

Resten var i apati, med några briljanta undantag. 

Hur ofta körde malmökyrkan tiggerimöten? 

Vet faktiskt inte. Jag höll det där skiten borta från mina linjer så mycket som möjligt.  

Jag gick in i mitt elfenbenstorn och stängde dörren, och såg till att det blev mycket 
smärtsamt för de som störde mig där. 

Det förekom definitivt tiggerimöten innan kyrkans öppnande, och strax efter. Detta 
gjordes av några sjöorganisationsmedarbetare. Dessa personer försvann efter 2-3 
månader. Förmodligen åkte de för att hantera saker i Bryssels Ideala Skithål. 



Fiskandet efter donationer kan göras av sjöorganisationsmedarbetare tillsammans 
med utvalda medarbetare. 

De flesta av de normala medarbetarna (samt utvalda medarbetare) jobbade med 

försäljning av de grundläggande böckerna, försäljning av kongresserna (Hubbard-
föredrag), bokförsäljningsturnéer och försäljning av IAS-medlemskap. 

Ett varmt tack till Phil för denna intervju.  

 
Stefan Tunedal 
15 jan 2012 
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